

Venta de artículos y muebles de oficina
 Venta de equipos, insumos y servicios computacionales
 Venta de productos de aseo y artículos de almacén
 Venta de materiales de construcción, artículos de ferretería y relacionados

Casa matriz: Avda. Pde. E. Frei Montalva N° 4251, Conchalí, Santiago Fono (2) 2901 5000
Sucursales: Cordovez N° 484 Fono (51) 2575000 - La Serena
 Calle Almagro (Los Carrera N° 46) N° 418 - La Serena
 Barros Arana N° 197 Fono (41) 2861100 - Concepción
 Salas N° 515 - Concepción

R.U.T.: 77.012.870-6

FACTURA ELECTRONICA

N° 35182

S.I.I. - SANTIAGO NORTE

Cliente: CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA	F.Emisión: 14-MAY-2015
R.U.T.: 70.892.100-9	F.Vencimiento: 13-JUN-2015
Giro: EDUCACION	Forma de Pago: Credito
Dirección: ANIMA DE DIEGO N 550 LA SERENA	
Comuna: LA SERENA	
Ciudad: LA SERENA	

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P.Unitario	\$ Desc.	Total
2220401	ARCH AUCA OFICIO ANCHO ✓	20	C/U	831,93		16.639
3807755	CARP PLASTIFICADA JA C/GUSANO AZUL ✓	200	C/U	277,31		55.462
6508616	CARTRIDGE EPSON T133220 CYAN ✓	2	C/U	5.285,71		10.571
6508617	CARTRIDGE EPSON T133320 MAGENTA ✓	2	C/U	5.285,71		10.571
6508618	CARTRIDGE EPSON T133420 YELLOW ✓	2	C/U	5.285,71		10.571
6508615	CARTRIDGE EPSON T135120 NEGRO ✓	7	C/U	5.033,61		35.235
6008023	CARTULINA ARTEL AMARILLO MEDIO 53X75CM ✓	20	C/U	159,66		3.193
6008015	CARTULINA ARTEL AZUL ULTRAMAR 53X75CM ✓	10	C/U	159,66		1.597
6008028	CARTULINA ARTEL BERMELLON 53X75CM ✓	10	C/U	159,66		1.597
6001172	CARTULINA METALICA ARTEL 50X70CM DORADO ✓	60	C/U	579,83		34.790
7001294	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40X48MM ✓	3	C/U	302,52		908
7002112	CORCHETE SELLOFFICE 23/13 1000UN ✓	8	C/U	579,83		4.639
7771569	CORCHETERA ISOFIT CI-1200 SEMI INDUSTR GRIS ✓	1	C/U	10.915,97		10.916
7263333	CORRECTOR LAPIZ PAPER MATE ✓	10	C/U	831,93		8.319
7772853	FUNDA ADIX TAMAÑO OFICIO BORDE BLANCO ✓	500	C/U	33,61		16.807
1110103	LA.BO.BIC CRISTAL PTA FINA AZUL ✓	100	C/U	159,66		15.966
6663217	LAPIZ GRAFITO FABER HEXAGONAL 1205SE N 2 HB ✓	36	C/U	134,45		4.840
1804512	OPALINA HILADA DIAZOL OFICIO 200GR BLANCA ✓	300	C/U	67,23		20.168
2225475	PAPEL ENVOLVER LAJA 600 SIMPLE ✓	40	C/U	75,63		3.025
2241001	PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT CARTA 500HJ ✓	60	C/U	2.252,1		135.126

Tipo Documento Referencia	Folio	Fecha	Motivo de Referencia	Neto \$	Exento \$	I.V.A. (19%) \$	Total \$
Orden De Compra	2431-2433	14-MAY-2015		400.941	0	76.179	477.120

Observación

ATENCION : COLEGIO CALETA SAN PEDRO PROYECTO: SEP



Timbre Electronico SII

Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl

Solución de Factura Electrónica de: www.acepta.com